АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕНЬШИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2022                                     с. Меньшиково                                           №78
О внесении изменений в постановление администрации Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 15.06.2016 №48 «Об утверждении порядка принятия почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия (за исключением научных и спортивных) иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций лицами, замещающими муниципальные должности и осуществляющими свои полномочия на постоянной основе, а также лицами, замещающими должности глав муниципальных образований и осуществляющими свои полномочия на непостоянной основе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Меньшиковского сельсовета Венгеровского муниципального района Новосибирской области, администрация Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения постановление администрации Меньшиковского сельсовета от 15.06.2016 №48:
1.1. Наименование постановления, пункт 1 постановления изложить в редакции: «Об утверждении Положения о порядке принятия почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия (за исключением научных и спортивных) иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций лицами, замещающими муниципальные должности и осуществляющими свои полномочия на постоянной основе, а также лицами, замещающими должности глав муниципальных образований и осуществляющими свои полномочия на непостоянной основе»;
1.2. В приложении к постановлению указать наименование порядка «Положение о порядке принятия почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия (за исключением научных и спортивных) иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций лицами, замещающими муниципальные должности и осуществляющими свои полномочия на постоянной основе, а также лицами, замещающими должности глав муниципальных образований и осуществляющими свои полномочия на непостоянной основе»;
1.3. В пункте 2 Положения после слова «главе» добавить слово «местной».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и на официальном сайте администрации Меньшиковского сельсовета.

[bookmark: _GoBack]Глава Меньшиковского сельсовета                                                   Е.А. Ковтун